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Pos. Nr

12 NC Code

Bezei chnung

Giltig von

Giltig bis

0110
0118
0123
0210
0230
0249
0312
0314
0410
0416
0418
0434
0437
0442
0451
0452
0453
0455
0456
0460
0465
0466
0468
0511
0554
0560
0588
0712
0810
0820
0821
0830
0831
0841
0842
0843
0851
0852
0858
0867
1010
1017
1018
1022
1026
1050
1051
1065
1110
1125
1130
1301
1310
1311
1314
1316
1332
1333
1334
1335
1336
1339
1340
1346
1356
1361
1383
1710
1711
1713
1715
1717
1718
1730
1735
1737
1749
1750
1775
1776
1777
1785
1787
1788
2317
2501
2503
2504
2622
2627
2628
3011
3012
3014

481244018084
481253598014
481940448551
481244018091
481944019329
481940118366
481245278513
481246038027
481944019326
481241718213
481944019104
481944018719
481940118369
481949238096
481946088295
481946088296
481946059839
481953518009
481950238104
481950238224
481290300099
481250238022
481250518001
481944019106
481946059843
481944019097
481290300278
481950018066
481241818003
481946238271
481940449951
481946668904
481946668912
481953578066
481950238251
481946668905
481252048001
481952018013
481946059064
481940448819
481945819669
481945819673
481940449938
481240448043
481952888065
481940449942
481940449941
481240448018
481945819671
481952888066
481245818165
481953278068
481936069214
481936068992
482250510538
481953578121
481253028003
481953028538
481946669398
481946669399
481950518189
481953288036
481936068872
481946668908
481953028539
481950518187
481946669396
481941818227
481948058086
481953268331
481248058022
481952928102
481940118472
481953028534
481951528157
481948058084
481253028035
481953028286
481940118474
481240118075
481240118076
481940118368
481240118083
481953028279
481950238107
481941868207
481928168021
481946279204
481946669393
481946669563
481946669564
481241868037
481946278885
481931038536

Arbeitsplatte kpl. W5

Tragst ueck

W nkel

Gehaeuse S/SD/UD n.Ifb
Traverse

Schl auchsi ch. kpl . KDTL
Schalterleiste vorm G
Giff Verschlussplatte
Tuer, aussen SD | ack. ws

Scharni er |inks

| nnent uer
Schar ni er abde.
Spannbuege

Feder Tuer S/ SD/UD
Dekorleiste li.lack.Ws

Dekorl eiste re.lack. W5
Dekorl ei ste unten | ack
Clip Dekor

Schraube DIN 7982 WS
Schraube B 3,5x9,5
Schraube Senk M6X10 D
Schraube Senkbl. B3, 5X
Mutter Sicherung WL93

Sockel Unterteil -SD
Rahmen u. Stell -Leiste
Dekorpl atte

Schraube B 4,2 x 19 D
Fuss mt Puffer
Behael t er gedaenmmt

Schi ene Tel eskop, inne
Kappe f. Tel eskopsch. v
Tuer di chtung
Tuer di chtung unten

Bef esti gung f.Behaelte
Schraube Behael ter
Anschl ag Tuer

Kugel Niro 8 DU
Kugel kaefi g KDTL
Keder

Kappe Tel eskopsch. hin
Korb oben schraeg kpl
Hal ter f.Tassen

Halter f. MFS einfach
Bef esti gung f. Tassenha
Korbrolle f.O Korb sch
Kor bverstel lung |inks
Kor bverstel l ung rechts
Giff f.Korbvestellung
Korb U-Korb m Rol |l en
Korbrolle f.U Korb
Best eckkorb

Nabe Rotor unt. kpl.KDT
Spruehar m oben
Sprueharm unten kpl
Mut t er

Lager Sprueharm

Rohr Zuf uhr

Schl auch Bogen UP- Rot o
Di chtung unten

Di chtung oben

Mut t er Spruehar mabe u
Fuelltrichter
Duesensat z KDTL

Di chtung f. Deckenduese
Abl auf kr uemmer UP- Zufu
Mut t er Spruehar mabe u
Di chtung f. Spruehar ma
Abl auf schacht

Fei nsi eb

Di chtung Schacht

Si eb grob

Kr uenmer

Schl auchschelle S 80 /
Abl auf schl auch
Rohr, Si cherung i m Scha
M krofilter

Sunpf boden

Schl auchmnuf fe

Schelle n. gez. S 34/9
Schell e 20-32/9 mMm
Schell e 32-50/9 mMm
Schel l e 130-150/9 mm
Schell e 12-20/9 mm

Ei nhaengebogen
Schraube 4, 2x45 DIN 79
Kombi dosi erung

Spul e f. Komnbi dosi erung
Deckel f. RMG

Di chtung KDTL

Di chtung Deckel PR 874
Di chtung Deckel KSMG K
Monobl ock m Reedkont ak
Ver schl usskappe kpl.oh
Gewi nderi ng



3016
3017
3032
3033
3045
3050
3051
3052
3053
3055
3056
3091
5010
5020
5029
5061
5062
5064
5110
5111
5112
5136
5171
5202
5203
5231
5310
5311
5312
5317
5319
5322
5325
5330
5331
5411
5420
5422
5501
5520
5524
6010
6012
6021
6025
6080
6112
6510
6525
6580
6610
7501
7610
7615
7620
7680
8112
8115
8116
8117
8118
8127
8940
8940
8950

481946669562
481936058381
481253028015
481253028018
481928118006
481241868038
481946669037
481946278504
481950238115
481928128184
481240118022
482253280216
481928218485
481241358246
481241378409
481940118416
481949248139
481252838008
481931038589
481940118269
481946279193
481946698512
481932128076
481927628104
481940449566
481241028048
481927128516
481927128513
481253028281
481953028536
481927128504
481940118473
481912118116
481953028535
481240118024
481928248104
481940449567
481928248103
481941758038
481927138062
481940118428
481236158007
481912118102
481951528158
481236018014
481940449568
481912118063
481225928067
481953268332
481946669401
481928248099
481236018004
481936058378
481949268405
481936058379
481953058032
482248050159
481936058411
481940449775
481927138108
481940118423
481253028093
481253028037
481953028746
481941878004

Di chtung KDTL

Schwi nmer AWECO KDTL
Schl auch W ndk/ Reg. D.
Schl auch Reg. Dos./ Harz
Reedkont akt f.el ektr.
Regeneri erdos. kpl

Di chtung f. Reg. - Dosi er
Dosi erverschl

Schraube KA 4 x 14 N
Magnet venti| Regen. KD
Schel | e YDNAC10096
Fuelltrichter Salz

Ti mer EO 5025 A "B"
Knopf Programwahl kp
Anzei gepl atte

Hebel f. Anzei ge

Feder

Kurvenschei be bedr. WS
Kabel Rep.-Set KDTL n.

Net zanschl uss Leiste 3
Net zanschl uss

Kabel schut z

Kabel baum B
Druckt ast ensch

Bef esti gung f. Tastensc
Druckt aste Kappe W5

Ni veauschal ter

Ni veauschal ter Sicherh
Schl auch Ni veauschal te
Schl auch 10 x 3
Ni veauschal ter
Schelle S 54/9
Drossel Ringkern

Luf t kanmer

Schel | e YDNAC 10081
Thernostat 65Grad W5 6
Hal t er Ther nost at
Thernostat 55Grd. Pkt.r
Ki ppschl oss
Tuerschal ter

Ver schl usshaken

Hochdru

Mot or kpl. mt Umwael z
Kondensat or Betrieb 3m
Di cht ung

Umwael zpunpe
Hal t erung el ast. Lager
Entstoerfilter
Hei zel ement Set
Mut t er UP/ HZG
Di chtung UP/ HZG
Thernostat Sicherheit
Laugenpunpe Serie 2000
Rohr bogen f. Rueckschl a
Kl amrer Rueckschl agven
Kl appe f. Rueckschl agve
Di chtung 20x2,5

Si eb Zul auf

Schwi mmer

Halter f.M kroschalter
M kroschal ter

Hal t er

Schl auch Adapt ./ Reg. Do
Zul auf schl auch Wassers
Zul auf schl auch Wassers
Bodenwanne

KDTL



